АдминистрАция АлЕцсдlцровского рдйонА
ТОМСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.I1,.202з }lъ 1449

с. Александровское

О признании угратившим силу постtlновления Администрации Александровского
района Томской области от 15.08.2018 }lъ 983 кОб угверждении Порядка разработки,

утверждения и реапизации ведомственньD( целевьD( прогрtlп{м муницип€lльного
образовшlия <<Алексzlндровский район>

В цеJIях приведения муниципального прalвового tжTa в соответствие
действующемУ зalконодаТельствУ Российской Федерации, в соответствии с
требованИями, устulНовленныМи пунктоМ 24 ФедеральногО зЕжона от 04.08.2023 года Jrlb

41б-ФЗ (о внесении изменений В Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные з{жонодательные акты Российской Федерации и о признЕlнии угратившими
силу отдельньIх положений законодательньD( актов Российской Федерации >,

ПОСТАНОВJUIЮ:
l. ПРиЗнать Утратившим сиJry постановление Администрации Александровского

РаЙОна Томской области от 15.08.2018 ]ф 983 кОб угверждении Порядка разработки,
утверждения и реч}лизации ведомственньIх целевьD( прогрttN,Iм муниципального
образования кАлексttндровский район>.

2. Настоящее постЕlновление опубликовать (разместить) в газете <Северянка)), на
портЕrле Минюста РоссиИ кНорматиВные прzlвОвые актЫ в Российской Федерации>
(htф:фrаvо-miчust.ru), на официальном сайте орг{lнов местного счlп{оупрtlвления
Александровского района Томской области (htф ://www. alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024г.
4. Контроль 3а исполнением настоящего постЕtновления возложить на зап{еститеJuI

Главы района по экономике и финанса^пл - начальника Финансового отдела.

Глава Александровского района В.П. Мумбер

Фел.пер М,С.
2-50-55